
№57/3 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

БАРМАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
 

ПРИКАЗ 

Село ТРОИЦА 

От 10.11. 2020 года 

 

«Об утверждении Положения о Школьном спортивном клубе. Положение о Совете школьного 

спортивного клуба» 

 

 

В целях активизации физкульту рно-спортивной работы в школе, развития детско-юношеского 

спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической культу рой и спортом, 

руководствуясь Уставом МОУ Бармановской оош  и статьей 28 Федерального закона от 04 декабря 

2007 года № 329-ФЗ « О физической культуре и спорте в Российской Федерации» 

 

 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о Школьном спортивном клубе «Дружба», созданном при МОУ Бармановской 

оош. 

2. Утвердить Положение о Совете школьного спортивного клуба «Дружба», созданном при МОУ 

Бармановской оош. 

3. Руководителю клуба Кузьминой В.Г. ознакомить с данными Положениями членов клуба. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой, директором школы, Сурмановой В.А. 

 

 
 
 
 
 
 
Директор  
МОУ Бармановской оош                                                                                  Сурманова В.А. 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
	БАРМАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	ПРИКАЗ
	Село ТРОИЦА

		2021-07-18T11:59:12+0400
	Сурманова Вероника Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




